Ceniz no traditur ista
a. *ed.* In hoc c. vni excludit *Zing*, quando
exclusus deus, qui pretende posse ei docere fer-

lum aliquo qd impia que dicuntur ut efficiunt
bene actiones et facias descriptas qd facientes
posturas, propter excludere tripliciter. Aliud est quod
nomen nullum est. Primo qd si postea dicta
erant fons illa que habebat et deinde que a posse nulli
et. sed argumentum extenuans illa illa que in dicta
est tripliciter. Unde *Lactacius* l. 1. c. xii. dicit qd
menstruas portans non in feco defecit in modo
metabolus enim modus si non publico perirent
non fenerarent qd etiam veritas. Secundo qd impinguus
denuo *Zing* *l. viii* ut patet ex *biblio* apud
non proculsum ex ignorancia romanorum sibi et qd
percepit deus, sicut supra tractavimus *Zing*. *l. vii*,
c. viii, et infra *l. vii*, *c. viii* plausus occurrit. Tertio
quidam si dicit habet *biblio* tripliciter. Dicitur
et nomen qd impinguo aliquo et metus *Zing* *l. viii*
metus pro tanto attributus potest qd iudei aliqui
scimus non fenerant nisi e poete et ex *fermataibus*

Tunc potest tripliciter carmina impinguia et ex
recitabante in publico patet, quales infraferuntur
publicis canentes quae nomina appellabuntur, et que-
dam ex multis corporis effigiebus. Sicut *palino-*
nus et *minimus* qd principales in aliae iudeis erit pot-
est ut etiam *Zing*. *l. viii*, *c. viii*. Et quidam multa in
aliae iudeis et carminibus etiam verbis et versis obce-
nuntur: verbiplures metus fons qd et aliis que habebat
in amplio. Sicut dicit *Zing*. *l. vii*, *c. viii*. [Lo-
mede] iam *ix* et *x* tragedie. *Comedie* sunt fabule
de fons homines passantes qd haec que ad eos perti-
nent, et poete qui uita contemplativa voces sunt potest
comici et *tragedie* sic. sed et *comica* *tragedie*: et odios
qd etiam carmine quae ille villanus clama qd circa pagos
et etiam uillulas. *Aliter* carmine cantantur, uoces et comedie
one que potest *metus* fons fons talibus
metibus. *Comedie* vero potestur quo fons gr-
bera fit *Zing* *l. vii*, *c. viii*. *ix* *veritas* et non
alii. *veritas* omnia que amicibus conseruantur ad ru-
fum processantur. Unde de metrustris et stupris et
fons que potestur propinquare niles amicibus. Sicut
plausus et retinencia. Tunc vero respectabiliter
vices homines amicibus. *Quod* *Zing* potest
fons etiam vices amicibus vero et fons et propinquus
nisi qd vices desiderabunt. *Calco* potest carmina
etiam apparetur ut fons omnia, *perfilius*, *minimus*
et *balio*. *Tragedie* vero fons fabule si potest
potest et haec que fons respondeat conseruantur con-
spicuere amicibus ut aliquis re lacrima et
totius fictionis vocibusque potest tragedie. *et tragos*
et *parcas*, qd patet etiam metus coq. et odios qd
et carmine quae carmine vel conseruantur per
rata. *Postquam* omnia potest tragedie fons et comedie
tunc in tunc partem, patet potest tragedie, fons
tunc dignificans ut aliis ad eis inducatur.

uid aut hinc *et*. *In*
l. viii, *c. viii* *Zing*, qd quoniam ad iudeas fons

Seconds.

postea greci radicem suam quodlibetmodo se habeat e
t rite & ratione. Tunc illas supradictas fabas per nos ca-
pita posse & alij regis natus vel carnis nascitur si
alij non possit operari. Aberratio vel reductio & c.
de se non pertinet nisi ad hanc. Cetero vero greci
fuerint radicem suam ex hispido & non ab aliis
liquidis per hanc fuisse nisi pertinet. [Cibis]
capo superdictis scilicet. Et secundum eis q. accrescere
in se sunt idonea sicut fuisse modus platonica invenit
introdicere etiam omnes piones loquaciter: nupl
alij loquuntur in propria persona nisi in principio
liberis & sic in uxore republica introducunt cicerio lo-
quaciter & disquisitorum: ut si legatur videtur liber
alij loquuntur a capione quoque q. a tullio. Sunt alii nra
loqui alibi loquuntur sed q. qui dicitur cartaginid
et passi ex fonte qd nullis. Inq. m. vi. li. de repub-
licis ex perforsi sapientia. qd macrobius erpolat.
Edificando q. in obvio rati q. que a beato augustin
ex recensim sicut dicta ex perforsi sapientia reg-
ni et talium modis inter se quis pertinet. Poc. p.
q. in nobis. Quidamq. dicunt q. vident. Quia
m. multos versariunt deponendo sive carni
ab aliis malis chice: virginitate deinceps & de
bonis et yperbole. sed enim optimis chices h.
et pridem qui in summa curitate et in sua magis habent
ex sapientia. ut marcus capo apud romanos.
id est apud Romanos xiii. fuisse indecedere si per-
illam fuisse Plato. vel beato. aut occasio post
q. male desipit illius sive fuit absurdus & gre-
gorius per se ferens potius illius in causa violenter. depon-
dere patet. fuisse illius sive fuit sic dicunt. deopere
peribulus chice a estebano fratre sive fedo. fuisse
illius vere fuit sed absurdam in bellis propter
malitiam. et si beatus: qd vocat 3. libro (m.).
et cetero virtus verus. sic fuit qui dicit q. collimus
et de officio. praeceptio docet: non satis q. laudes
et occulos habent occulorum. Ut deinde amic
et cetero de isto sic dicit. Porches fructuibus na-
tis incrementis sed amaraq. excepserunt. Illis
non populus multus; nec isti aptissimi: ostendit qd
nisi fortissima impotencia ut isto post addit vele
Quid cum misericordia postulatissimis & precibus
et de oratione: pax fuit armis ardentes. grilla.
veneris. Ut deinde 15^o veterum: et isti deinde
et eloquentia non faciebat quatinus alieni armis
veneris ut et nomen fuerit. Irontes pueri
et cetero. Et fuisse fortissimi ex parte publica. Et
greci capiones frater quibus erat in pos-
sessione bellorum & iustificata erat in ipsius
quod fuit manu. fuisse nihil & alij capiones multi
si ut natus. l. p. c. 13. dicuntur. De natus vero
aut ceteris in cronice et vero natus &
et vero capiones nobilissimi & magnifici natus.
Pleione de his c. 2. quodam l. p. s. fuit deinde
et cetero. q. quippe amatoe difficultate
de multis natus pueri le locutus. vel quoniam
operi vacante kribrae habebant. fuisse et
cetero.

et eas vendar. Sic plausa scripti comedies que
antiquaria appellatur, ut quo ceteris narrari 23. grecis
12. et spartacus, facit et modicando legimus scriptum suo
relatum (hunc postea ex monstra nostra) plauso, que
modicum inter nosca et bello rorante milite latr
tacit, et quod in primis numeris fuisse oculorum
meritorum. De Theseo vero narrari 23. grecis (ut et
fabulas basea in carmine scripti: cum ab effid
medicamentis et prouis in praedictis characte: de
grecis postea) mox dicta, ut vincenda romae atrii
venera connectere ait. Unde a tribus plebeis post
tempore diu in duas fabulas supradicatis d
icitur hanc permissione tecum hinc quibus ante
modicis letorum ostendit. Et hanc quia licet patet
per 23. grecium, ut non minus veritas deformationis
scriptum de lapone africano supponitur. Et forte
est fear de dubio laponiam de quatuor fit hoc
tempore, quoniam aliter sic putabat lapo fiti pater
acci africani. De Plasto et Theseo dicto 23. grecis
12. inter poemas commixta erat etiam Racinus, se
quid plauso, ut recte nescias. Ecclonia vero (etsi
tunc commixta) fuit tempore marci cadiplomatis
12.

ed maligni spiritus quos

isti scilicet In illo . . . illud quod dicitur Aliud
precedente de grecis si q[ui] fecerunt consuetudinem
perpetuam q[ui] etiam post viae bonitatis et
modo nomine publice recensent magistris declarari.
Primo reddere causam quare demonstrent placeat
eis excaecantur ut in ea que latet non sunt rationes
tunc tamen aliquam rationem h[ab]ent: nam postea
fuerint aliquam rationem h[ab]ent: sed causa fuit
tempore et quo tempore quod colunt tamq[ue] deos
volumini libri habent: ostendunt q[ui] coherenter permissu-
mibi conformiter fieri nec solum permissum
est ratione hominorum facient. Scindunt et
sicut dicit Judas liber etimologias: vnu
poterit poterit tragus magnus ponere et fecerit
et unicus vero pot nos dici: et id videtur
etiam forte de ipsa. Et aliud interdum adspicit
et dicitur fuit bicipitalius nocturnus et patet
etiam in libro de grecis. Cum vero locutus
et bicipitalis plura offervit Eichorn pauper le
et obiecto dicens: quoniamque inclusa habebat et
bicipitalis: certe autem cum parva et ostenditur
libri remanentes. De alio autem eichorn facit
conclusum metropolitam in probato bibliotheca
etiam cum rido responderem. Quasi p[ro]fessor de r[ati]o
nibus Calixtus narrat libro: vnu lucis crederet
magis reuelde tamq[ue] plures et agnosce frater
Calixtus de re publica dicta ut ipso: ac. Eichorn
ad deformem tragediam asserit q[uod] h[ab]et
cypriptum et aethera istib[us] arbitrio versuum et
et modo poterit in eloquendo. Et infra. Et tunc
et tamen tragedia et de legato p[ro]pria abegit et
et philippus p[ro]pria eloquendo magistri: et legato

Liber.

ec greci turpiter

Alias. [Bid banc convenientias scil.].
hoc c. si. offendit ibis Aug. & greci fuisse turpi
territum facerit honoratio scimus. sic ut
homino faceret. et hoc sine ponere difficitus
inter deos quallibet labo potest. sed quid esset ut
sequia esset his dico sunt tribuenda. sive ponatur
et inter deos non hinc illa distinctio labonis sed q.
inter homines omnibus dico eadem obsequia tribu-
antur. [Labo qui primi rerum pertinetiam scil.].
de Labone narrat gauis unicofitulus ad leges
xi. tabulari q. cum ei officeretur consulariter ad eum
suum rehunc. sed plurius fludius operari debet: et
totum aneas ita distinxit ut rore sex membris cum
thadossis effect: et sex membris feceret et scribens
dis libris operari debet. 3iusq; reliquunt. si. volumina
copiorum aut emendatoria ad xi. tabulari sy. 21. gel
lum li. 11. Nam eo candem omnitione dicco quam
point labeo fe. q. aliqui oī. fuit boni: aliqui mali
muni. 21. gelius li. 11. nec enim aliquip deus est qui
non tunaudi poterit. sed cum non endi habet nō
deos quidam romanū et virodesse celebrantur
et quidam eo vi non obesse placent. Dei. gel
lius. De hoc no plus dictuer infra. c. xiiii.

Romanis sicut illa sed

• In illo, c. xii, brevius dicitur, romanos arguit
magis parcerentem fane cura p. deo. quod si vis
debetur plus appetere curas suis, i.e. curas q.
republice curas gerendas p. capitulo. Deo non
Nam capitulo nisi deplorat tunc, et reprehendit ei
ceremoniam. Itullus qui libro de republica Scipionem
inducit loquenter, et patet intentio angustium. De
Plano vero et Threlio ac duobus Scipionibus
et ceteris et matro carbone videlicet confoine outis
r. lupa latro, i.e. de Terentio. Et hoc est deo
leketum supra, c. vii.

ed respōderet mihi for

... et ceteris in iudicis locis
telleat. In isto casu, debet Aug. arguer
romane de dubio, primo quia, si prescriptum
ludos non primitus exhibent et communis sunt publicas,
cum isti romani coluerint eos tanq[ue] deos quoque nob[is]
coluerint. Si preceptum ludos celebrari cum eis
cum romane. Secundo (ut iterum sit), arguitur
qui tam eis omnes honores praestauerunt cui ut ludos
litterarum quoque iusta exhiberint. In tantu eo hoc pot[est]
non praescriptum est; non tamen prius sunt manifesti
bonorum pars letanora dignitatis; et aliis q[ui] ad
eum publicas immediate pertinet: nam etiam sensu
ejus, si facio iudicium certioris, si tunc "Dixi, in una
figuracione et idem q[uod] uader motu, Prelibentur
de tribus propriis, ita q[uod] nec ea in postea gaudere pos-
set aliiquo, nec etiam paradoxi, vel sine qualcum
q[uod] ratione tribus suis libi possit appetere. Secundus

ab eis & romani fuit deinceps rotula tribus videlicet na-
mero. xxxv. &c. si quis delinqueret in republica per
confessum pedibus tribus sua. scilicet passibus cuius
fuit etiam censuus infamia. ut pater p. Aug. misera fu-
it. illio. c. xv. t. ei modo s^o canonos vi paet. q. i.
c. definitio. Et infra. (*Germanorum romanae ger-
manae id est q. germana. unde de genere germane deci-
l^s p. quam si finamus operi in amissione corpo-
rum. Et idea dicitur. Aug. germane. Linnaeus Roma-
num. i. subline. n. romanum. B^on. Dierorundis idem q.
sublimis sonat. t. hoc dicitur. Aug. q. r. rōm. plus ponu-
rabant q. se deos suos. vel rōmam vocat. bonos et
glorie cupidus. q. s^o. Dug. nom. glies alcun. sepe
ponitur pro conditio. gentes faciunt q. q. discutit
aet. . . . verispl. q. atri fbi q. spelles. T. deditio ro-
mox vna fuit q. iphi furent glorie et honoris cupidi-
p^l alii genit. hoc mo loquuntur. q. uas et alia causa
vitatur. rōmum l. i. de bello punico. q. May. de caen-
to dictatore bellicoso filio. loquuntur duci sic. vere
rōmum so ever. licetrum ac conditio.
einda causas. q. s^o.*

einde querim⁹ ipsi poe

te*t*. In *ibid.* c. xxi. libro *Zieg.* arguit ro-
manos qui potius non priuatiserunt bonorum feci-
ticos, fuerint autem ieiuniū omnia h̄i quā salutabiliꝝ et
monibus corporis effigientur. *Item* in *cambrum?*
poterimus, pura anima et h̄ilitione seu locutione.
vnde illi non erant nisi actores fabularū, effigiatu-
rum; sed potius erant auctores, i. principes in nego-
cio, ut ieiuniū fabularū apposuerit, facit autē *ibid.* aug.
quenos in hoc c. *Primo* ut dictū est, rōnō arguit,
Secundo ibi an forte *c.* *Lententia platonis* p̄ hoc
ut apparet, et ipsi platonē voluntē mendat ipsūm
ut falsissimū spōndent. *Tertio* ab *c.* *propinquā*
autē rōnō *c.* *et*, ostendit quoniam legē rōnō quan-
tum ad aliqūd c. platonē p̄tendunt. *Quarto* vero
ibid. nequaquam igitur *c.* *conlata* dicit, utrōcū rōnō
et ipsi sum eis honestiores, et ipsi nōq̄ legē ho-
nestatē sum. *Quinto* ibi non quadam platonē
c. *Lententia* sum de platonē excellētia ponit, et
q̄d superēs de hoc dīcū magis explanat. *I. Porro*
resurget verbū *c.* *hoc fecit plato in l.* de republicā
in quo ciuitatis ordinibus quatuor sicut debet, de quo
abro fecit *Discobolus* mentionēt, libro super tom-
mas *scipionem*, et *Tallium*, *i.* *l.* de fusculane q̄d
deinde platonē sum a sua ciuitate quādram
ciuitates exclusit. *Et infra.* *[C]* si non perficiunt
spōndido, *m̄* fūsūt *c.* *Nota* q̄ plus est persuaderet
q̄d suadere, non persuaderet ē perfecte suadere, *i.*
suadere et lequarū effectus. *Et ideo dicit *Zieg.**
Plato etiam et h̄i non potius directe persuaderet: tñ
debet dispergendo, et ranunculus reddendo suadet po-
sunt debet expellere. *Et infra.* *[D]* *Uinc* placentem la-
cū *c.* *acta* q̄ *laboro* fecit treo gradus in officiū
remunimur, h̄i deponit *c.* *et* *tristis sum*: et semper
erit mediū dīcōt *c.* *et* *tristis sum*: *Dicitur* *lī*
dīcōt libro. *vii.* *admodum oligotropos* capitulo viii
viam

Secundus.

episcopis, proceris dicebantur, omnes aliquos beneficiis
tumis possunt: quod habentum in acto, et id
eius sunt heros, quicquid accedit id eis ad quodque
in eis habent armis propriis sapientiam vel fortitudinem.
Scendit vero crux multum ex hominibus
bus facta est non crux est. Illorum yd abutitio
f^{is} opinionis genitum fuit in celo, hinc romulus
hercules et heros, ut et domino loco dicitus. Aug. lequitur.
Aliquo adit non distinguere heros semides et heroes
po mortuis, heros in arte, unde Lucasⁱ u. y. in
principio. Quia niger alacrisz poneatur aperte.
Quod partem terrae inter lunaris metus. Scendit
mores habentur qui omnia ignea ethus sit.
Dicitur vero de fonte, scriptione distinguitur inter deos artes
et artifices, et alias, sive quos aliis ponit vobis et
et nomen, nomenⁱ grecos. Namque tu eris de
generaliter deus, tunc in specie, accepte deo
bantur alle infernales, et in inferno habentur quos
metus numina non posuit labeo. Et infra. [Cuius
nolite sententia ratio suo loco explicabitur] Tu si mis-
tra [iug.], t. iiii, et infra. [Quando illum
nisi fratr occidet, appelle fecit romulus qui fieri
fuerit. Remus interfectus rallos palloribus, vel per seipsum
fecit traditum pillei non rapido, ut per alium: fecit et a
dum dum, ut de hoc narrari. Ita tuus ludi per seipsum
organis et aliis duis fratribus generaliter. Ceterum ei
vitare intermixta cupido regni et quos lix volentes re-
gire, placuit autem regni et quos regnare
debet, et quia ciuius debet et volunt. Remus
istius mons aduenit, et romulus palatini mōte
et cepit plus quo augurio ascendens, et ergo hys cū cur
vixit. Remo prius aduenit, et exultare romus
lo eo, postero tuus, versus, turbae domini iub
tangit regi datus, et via remus, puer puerum, alter
tu romulus puer matrem suam multitudine, sed qz
ex parte distillente inter filii, remus, puerus occidet,
dicit in nos lumen et vulgariter illi opinio: remus tu
dubio fratris sui et murus et trahit, et sic ab in
to romulo interficuntur. Dicit in eis enim non ab
uplo romulo, sed a fabio dux eius rallos palloribus
intermixta. Et res mo. Quidam in iiii, de scissis
nunc esculari romulis, quae ex romulis op-
eris moros cohabit, cuiusque qui vocatur, et operis
dilecti preceptus, qz hys plurimi moros suis
translati per se interfecti. Kneip plurimi precepit
datus et dehinc moros non fuit alios ipsos, et
hunc, quod est illorum retro per utrumque interficit, qz
intellecto luci romulis de tacto multo occidet: et
apparet rigor mortis, ut alijs formidandus dolores
hunc occiduntur. Et h. v. marat, qz alia rem apparet
faustulio esculari romulis deveni. Sicut ceteris
ceteris aliis per vulnera redditis. Nolam bus frater
per se equum in ipso agit. Sed oppulitibus pul-
ter 28, ut pars usitata. I. v. x. Et idea illa excul-
ta facta est, ut patet per Orobius luij, qui dicit, quia
remus deus romulus patricius nihil nisi
Scendit illi qz Quidam bus regumto portio, et
et nulla facit vestimenta, nam per ceteri qui dicit rem
sunt numeri, et qui potuerit, et obesse, et non posse
occidere intelligi: impetus, ne quo rotulae mon-
batur ad occidendus, item luti celeriter, et in se-
nate, non qz (s) intromittitur. Dicitur romul, hec ut
ex impetu passionis non est adiutor ratione. Et c. T.
aliqz ppterat flagitia, docit ut poterit heros, et
hunc bō mulum flexibulum, quod Cretanⁱ ad
barium sic scribit. Quae in breviterum facilius ut
non fuoy intercessione fungitur, et ut etiam summa
cubitum. Seneca ratus tragedia prima dicit qz ipse
et utroqz poterit heros intercessione. Et infra. Erat
vel propriez Diapara quidam grecus qui appre-
virilis metri quantitate in tam tam grām semper
rus, et apud eos tamqz defebatur. In hac tempore
tura vocatur bedepogon, qz dicitur, ut ppterat
et dictus de bruis oritur. Et infra. Ut ab aliis
noceperib[us] / ex noceperib[us] et in monte, qz dicitur
ut. Et ergo, caput habens caninus, ne quis possit
in la de natura reg qz omnis cypriphylax tuus es
latius reg francus lud omnis caput non ferre cani-
num, certe tu metris, sic poteris quidam bumer
no mō nudam, amorem tuas et brachia, et tuas album
et nudum, quod si pilorum, et ceteris et obhabebat
et carnis, vel et latrato, nonne ppterat? Et
behatis, ut de ceteris et honestis ut ob hanc manu
bus caput et non interficiat. Unde ppterat, uno e
phalus intelligit bello Aug. mer. unum lebre
et reg ppterat, eni tibi intra la, et qz 20 et cor
ni ppterat, et lebre, et ppterat, et reg ppterat, qz q
longe poterit et reg ppterat, hunc autem in
leu bermeo ouci dicitur, ut ppterat, ut ppterat, hunc
tum cas capite caninus. Tunc canus est ad latigia, nō
mis, ut ppterat hunc latrillat, et hunc non tam
de coleretur, acquisitor cum et ceteris hunc et
quodam aliis debet. Quibus lucanⁱ in ipso
tu dicit, non in templo sed in aula, et ppterat
lxxim, qz casus et latra submittit, in ratiōne que
tu plangit, hominis solitudo diuina, festerit autem
multi latentes, latentes, ut ppterat, et ppterat
et infra. I. D. Itemmo sed felix, ut ppterat
lactucius bi. instrumentum ppterat, ppterat
buerum, ut malum, et syringam, et ppterat
endi sicut patet in latitudine. O. 1. I. Et in ratiōne
hunc furea faciat applus vis et et, et, et, et
et coleretur, et faciat ouci. Quid unum obstat, et
lesserit, et ultramittit rufilla, et in, et in, et
et latrato, et nonnus organo, et nonnus, et
nisi, et nonnus, et nonnus. Et ceteros qui sunt ad beneficiū
dum venerabuntur, felix autem ad hunc non est
Et beneficium, et summa loca in quibus et ut et ut et
pla felicia, unde ppterat, qz opinione in laboribus, ut
pla lactum, et felicia et rubig, faciunt de numero
malorum deorum, qz qui potuerit, et obesse, et non posse
destra, et finit. [Darum perscrutatio, ut bene
beatus Aug. dicit, et rottam quod tam de male
pertinet ad alij genitibus apud quae fuerint prout
et apud romanos, et iouem, mercuri, et un et multo se
alios quoqz vocat, hec numina perscrutio, et quod qz
ut si numina confusa, et summa, et

Piber.

Quem deum quatinus vocabant, et de febre et pallore et rubigine et alisis multis. Et infra. I frustina hoc exultabante exhortans his libro de republica.

ue aut illuc eligendorum.

De flaminis vero brasile dicunt. Agellina latifrons
nominata est ab haec nunc illi. Non solum enim etiam
tamen bono nisi latrū efficiuntur non est quod
estiam flaminis velut in religio illi sunt in edem
in microcosmo foliis nec illi. Et sicut etiam propinquum
est in tribus alijs quibusdē locis in via buminum
dum in apice negat in ante negat in alia parte nomi-
nabili. Et quia ad extremitatem ducuntur ut ad pedem
cum impinguibus eundem eis obseruantur pascuatis et
Capitulis et alijs nonnullis quibusdē possunt non
deciderentur. In apice illius omnino et illius latere est. farina tempe-
stis imbutum attingere et tam id remansum immo-
nit in loco tanuus confitebitur et cito sub oculis
tenui nudus fit tan id. Sicut flaminis brasile
in vicino mīlii et fortificatio nullus alec acubulum
etiam si amictus flaminis erit mirum omnium et
multo diuini et illi locum in quo bullo et inde

magistrorum, mortuus nunc attingat, funus ibi erit
qui non est religio. Eodem de ceremonie sunt vix
eius. Tercia pars funis sicut decim. Sacerdotes vestali
et flammei oblati in omni uirtutis tunc nobis cogam
de Belo. Quomodo de litis omnibus qui ex quatuor
dictis et de officiis suis deo esse credimus narrare
Quidlibet de bello. In secundis narrationibus ubi B.
dicitur enim q[uod] c[on]spicu[m] paludis recensenter ex
extremis Lubino via ita engena repetebat ob remanso
et romulus densa nube operatus subtiliter ab aliis spe
ciis decolor, nec polles viuis expirat q[uod] a multo
dico diceretur vel credere in bello transiisse, et
aliqua dixerant eum fuisse tam pulchro odiosum et
ab aliis dispersus sed opinione multitudinibus de ipsa
benedictione stramineus agnitus non pulchus
afferrato sed romulus apparuit pro via ad iugum
factum habuimus mandibla, ut illo plus loquuntur
Aug. lxx. c. 5. Et infra. Et Ecclesia apostolice types
buc dicitur nonne letipotus bellum agnus Christi
Estra. — Et per hoc et neptum et plenium se
neptum de deo maria plato. Et contra infernum. Illi
omnes fratres tuos obiquantur nisi limitum obtem
bus illi tamquam De his in uero factis haec nulli
nulli non sibi res veritatis habent quam in tribus
deinceps regnante antiquitate et uero et falso lesuppi
ter alter Q[uod] inter omnia p[ro]p[ter]ea et deo maria
lesuppius tam polluta autem est illa. Et contra mar
trum precoccum. De locis q[uod] non posse pu
bescere et romulus fudder h[ab]et in attinacellis illis
et elongat p[er]f[er]it q[uod] p[ro]p[ter]ea tamquam de illa obli
us et hoc Quidlibet narratio de bello et credere
q[uod] aletum te vocat ut uita et uita est. Et certa
conferunt q[uod] obsecrare videlicet q[uod] ad
ad amicula facilius velut ad agno in uictu morsu
tore teledi latentes amittuntur et deinde eis
brephilei formae affluerunt q[uod] sicut leprosi et ceter
ambulantes cum impinguis eam et uite q[uod] p[ro]p[ter]
Romam et Romulus uno et alio innotescunt. Ne
hoc dicitur celestib[us] elementis hoc est regis regio
de primo romus et romulus et e[st] et uita eius
nam. Bellum domini regis et regis sua tua nuntio
lata est in luce maria et ab omnibus emissa est
et suscipitur et in marie vide inuenientur et q[uod]
qua licet Confabulat in Maris et q[uod] beli
impinguis ad tam patet ergo per suum aliquo de
in inclusus est impinguus et ea q[uod] narrat Qui
et aliquam diuinorum obsecratis in uictu morte

Lauta suis due ruma.

Sicut etiam in hoc scripto probatur. Aug. qd
dui rōnes ad dederūt ligas bei eximis di clemente
lum. qd p̄s per duo signa primū ell. qd h̄i m̄stis
etib̄m prologibus accipitendis. h̄ic dicitur qd volue
runt a. ip. re lat. h̄ic h̄ic qd finit et a. ut omis
te appollinis leites militantes qd rōni nō poterant
cōdere. (Nō aliquot dños post rōmā adēbat.)
Et. qd Orobius h̄i. s. annis qui p̄p̄t cōtra illis vīcī.

Secundus.

n forte populo româo

Digitized by srujanika@gmail.com

ad se configurare sive s' operarentur; multatibus, et sic
accipitorem traxerat. et si filius dei filius deo nollet.
Romulus deo hoc accidit bellumcum deo aliis illis
negocia omnia fuit sed tamquam: cum fuit postmo
dus lades deo confabulandos et hoc per vicinas
civitas puerorum transigunt ut modis certioribus
victoribus, infulando so lades precepit fons ut de
falsa que terra in propria romam/ et in ventrum ad la-
dos (speciosos) quidam caperet fidi utrumque quae
velletq; s' fecit illi. Romulus deo cum pueris
ex qui voluerent viciis ministris et filiis suis re-
petere romam bellis habebatur. et laci inter eos et
filios per mediationem filiarum q; se duobus exercitu-
bus interponeretur per facta est: pueris modis quo
aliis ministris quibusd; quae falsas erant rapte-
cunt dea bellis puerorum. Et infra. [O]t illi ad me
monstrauit fides fraudis circumstis t; de lades crederi
bus his ex Clodio. L. L. Credens spectaculum pri-
mum romane raptis fabris cum finalis, nolo cole-
trahit, id est vocavit lados illos deos confusos. q;
deo confo dicitur et celebrabent, et dorabent ou-
l) Orosius post eorum institutionem quales esset fidei
runt ladi circumstis supra l. i. c. 1571. habet. Et circa
[Ex hoc mire et bono populi expulsi sunt t;. Et pro-
mix his diez. secundis et quibus q; rōmā nō vole-
bant ure et bōnō nature, ne quo loquuntur Belisius
sicut dicitur, et loquuntur bōna bōs Ang. sicut p.
Est ali signis; et alio facto rōmōs voluntate in quo
q; fecerit post reges expulsi primi quo incepere,
runt statim babere. de quo natus Titus Iunius on-
gine virio l. i. videlicet q; Lacrimosus collateris
qui terquamus collateris nobilis et cui us oppressa fu-
isset a ferto tertium regis filio (q; terquamus) super
bi et ob hoc sepiam interfratrem patrem suu et
patre et magis bruto fecit. S. i. c. r. reprobus bruto
et hoc et causa abij puerorum pate regis et filii suis
predicari cum adiutorio patris incedere et terquamus
collateris regis de verbo expulsi et cum romanis de-
cruis habere babere et inciperi babere duos colan-
tes quoniam primi duo fuerit amitis bramo predicti
et lacrimosus collateris lacrimosus lacrato esse. Si
ante fines anni na fuit nomen regum odiosum rōmā
et dictus collateris q; nobilis terquamus et dām
memor cum regre expulso in mole expulserunt de le-
sib; junc braco et verbo foliis induit et acutu liber-
aretur; cum ipse s' imponebat alicet; et ad expulsiōne
regis auxiliis prefuerit. Claude ductus habet de ipso,
cum nihil aliud offeret nomen mortis. Lodosq;
civitas fuit, resuenda in omni populi etiam nomen
regnum puerorum nec et rōme unde percussum li-
berata foreland ad oblatu liberata parabat q;
regnum nomen; hoc eti terquamus et iustus et imperio
erat. Tertius autem europeus l. i. c. collateris acce-
perit omni puerorum quo ex verbo agnoscitur. Et id
est ut rōme latus l. i. de omni verbo. et narrat q; ju-
nus bruno plebeus ad consuetudinem puerorum redi-
cti ea ad menses quando manifesti et non relaxantes
aliqui regnare vel percussus esse possit libetantur. E

Secundus.

the 40 diffusion magic number in sequence.

taq3 habebo modjū

30 hocce. res largae bille Ang. cira re-
sponsum in predicto, c. acut que velletur certi-
tati per eam. Salustius sit politus et arguit arbo-
c. speculator vero est p. tba Salustius. Et facit in pos-
tura p. passo ostendit q. eadem ipso quo p. Salu-
stius videt rōmānū mendicantes q. u. bonis.
q. apud prēdictos no legimus magis q. natura vale-
bunt; p. etiam malitiae obseruantur nec sunt nec
bonum. Secundū ibi ponit alia tba q. arguit be-
atis Ang. quales erant romani alio q. quo q. no
pertinet ad Salustius sed potius imperator. Et
tertiū ibi [Cetera eius ut opus] q. Et hic concludit
q. mala fīs non debet impunita exprobriari. p.
Dicit autē in principio tba q. huius habeo modū. Ita
organis q. predictis, et statim subdit q. modū
arguit et procedens vult habere q. q. dicit. Su-
lukū vult p. incertum, nāq. in predicto. Et
vult et quidquidam q. latet habent ab alijs illo
nuptiis rōmānū, nec p. Salustius allegantur; q.
in occasione haberet et dicunt latulū probabili qd
probabili. Et infra. [Predictam illud regū tba]
vult dicere bille Ang. q. Salustius pertinet rō-
manos dicas q. u. bonis t. foli. predictabat. Et
et tolleret laudes illud regū, et rōmānū pro misere
qd erat post reges repulsi, q. cuiuslibet subito ac-
cessit et in unum, qd fuit ante bellum punicum
secundū, nāq. antea subsecuerunt sibi tota Italiam, et
tū? Orlasius expulsi regū et rōmānū prima crea-
tu fuit ambo ab urbe exco. cccc. xxxiiij. Et inter et
p. lūtū regū et secundū bellū punicum no fluerunt
nisi. ccc. t. i. q. nisi, nec p. post reges finitas romana
res crevit. Sed sic dicit europas i. i., in princi-
pio aenig. cccc. xlvi. ab urbe condita, i. anno sequenti
post caputionem et a gallia cepit rōmāna res crevit.
Nam camillus codens anno vñp̄ḡntionē, cunctat q
per. i. annos bellum gallicum vñc. et equum urbis
et lacrimas occupavit a circa idem tēp̄p̄ quantum
cunctatio infra. Et dies penitentia cunctat qd alia
oīo cunctatio in dedicatione accept. et per conse-
quētū patet qd ab eo q. tunc nācepta rōmāna res fabi
to crevit vñq. ab bellis punicis secundū, non
superiorū nisi antecedit. Salustius in incipit tēp̄p̄
incrementū cunctatio ab expulsiōne regū, q. faciens
tūlū expulsi fū occasio incrementū cunctatio, qm
populus sācū faciūt libertas plūa digna republi-
ca p. plūa alp̄tū et ab omnibus. De incrementū tho-
mētū et cunctis tēp̄p̄ florētū in epiphōne l. i. i. i. p. m.
dico tēp̄p̄ fix. domine fabiūcūq. realia populi rō-
māni prope. CCC. xxiii. cccc. xxi. q. cccc. xxiii. annis do-
minis incassos ab edicto cunctio etare dare rōmāni caput
occidentis vero dāta sequentia Africā, Europā,
Asia, totius domus etētērni bellū victoriosūq.
prosperitatis. Et nācepta. [I]dem nā in primo bellō
debet labor. Qd credimus alioq. qd tunc sā p. rōmāni ca-
sūtū cunctariunt. Et hoc q. Salustius p. scribit q. ca-

Rieber

¶ hoc faciebat more regio, quod nesciunt? superba
viximus, ut romane, quae per regiam maius nos
regiam erat apud eos non odiois, sed amicis faciebat.
Ximo casu tunc dux de origine verbis illis, ut si
regiam primitus mos est obesse fratre, si alienam fol-
iaceam, domesticam, sed etiam republibus admodum rara, aut
lumen pacem, federa, et societates per se ipsius casu
bus volunt inveniuntur, sine iussu populi et tenetur
ex origine. Declaratio hinc. Et additum fatus
Quibus fructibus. I. Larvae monit factum atque
auctoritate in lege. De cibis etiam in monit factum
dictum est. Auctor vero ad dictum non in monit
auctoritate, sed in colligi potest, ex probis
que Orofas nos et illa dictatio fuit circa dies, rati-
ponis primi dicti, nam dictum crevit sicut illa,
item anno .ccc. ppp. viribus, et locuplo, et quod posse
est ad dictio. Quibus tangit Orofas. I. et tunc lu-
tans de origine verbis illis. Ties dictum creatu-
re, quid dictum fuit poteris proponere anno, que probatur
dicitur, et iphi puto ab uno et modice se habu-
tient sequenti die viximus, quod apibus claudimus lo-
cico fons magistratus, poteris illi credere, ipse
per vim dominicus magistratus, qui videlicet loci sui
magistratus, cui celestis resumptus multus, et
voluntatis populi. Additum eius, apibus claudimus
lumen aliud facere, nam cum ardenter libet in filia
cum dura intima plebei qui absente erat ab urbe in
excuse et eam pectoribus habuimus cunctis clienti plena
fir si eam in dictum petetur in territorium probatur
et ancilla sua et filii, et filii, et aliud iudicium venire
in potestate suay. Apibus vero apibus iudeat erat in id:
quod absente pectoribus clienti pueris tangi
ipsoe ancilla. Sed ante此 executive leniente fuerit,
poteris puer per ambo filii accipi, ut videtur quod ma-
trem reflextre non valuerit filii intercessio, et ita non fu-
erit inveniuntur in curia, cuncto populo detrahantur,
malicio apid: ad exercitum qui parus obillatus et regi
conquerente de occidente upro. poteris quod exercitus
qui tempore pro mortuo parte cuius de plebe fecerit
a patribus et in monte a mortuo a mortuo relato aliquo
dijo. loco quodam sit hoc in quo quis fuerit et
rati eoque, et populis queritur quod in diu. Secunda eo
ut obstante illis et revocari, et etiam non patribus
relata plebi tribunica potestur; quod dictum non
pedebatur, et quod dictum publico magistratus ac
non remilia etiam et militibus omni culpa. Et
infra. ¶ Utq[ue] de illa causa t.c. i. Orofas u. v.
mox bellus citate rom. i. simili ratione inter le-
monit et non abiret pectora secundum dictum legatum
et secundo. Tertius quo bellus panis i.e. et quarto dicitur
i. inscripsa legi certum secundo et quartu dico et post
quam et cartago debet. Et et p[ro]p[ter]a ob excuso car-
nem viq[ue] ab p[ro]p[ter]a bellis cumus superbit anni
Et infra. De p[ro]p[ter]a viq[ue] t.c. de ce locorum
non salutibus circa medie magistratus, et Orofas. I. v.
utropius i.v. Unde etiam etas lxx. pro tanto fo-
scit et re meminatur. Aliq[ue] q[ui] p[ro]p[ter] et meritis pri-
bellis inter se gaudet. Et omni calore et ardeore et ex-
citacione.

Secundus

*etiamque. Et infra. Quodvis eloquio invenimus
parte tali hoc dicere debet. Nam, quodvis eloquio
solent, que sine dubio magna fuit oratio dicta. Ita
solent et propositare ut veritas manifestetur.*

cce romana respublica

e.i. In hoc ex parte Regis his qui in precedentiis dictis sunt affecti & venerabili sunt romani qui decesserat respondit p[ro]p[ter]ea etiam q[uod] congre[re]t q[uod] i[n] latitudine h[ab]et p[er] q[uod] s[ecundu]m. Quid ego non possum dicere. I[ustus] p[ro]p[ter] cor[re]ctio[n]es, quas non possum dicere Regis, p[ro]p[ter] eum p[er] q[uod] dicitur Regis, p[er] q[uod] dicitur Regis. Et infra. [L]et us viderem q[uod] est. A[ll]o sacerdoti bona facienda. Et per primi sacerdoti nisi q[uod] sacerdoti bona facienda est per secundi sacerdoti. q[uod] si mali sunt depositari. Et q[uod] credimus ut p[ro]p[ter] sacerdoti sacerdotia facienda est. Et infra. Secundus p[ro]p[ter] regis et cetera. Provincias et aliisque regio q[uod] possunt regi. Et propositus ideo dicebatur utrum extra metropolis et Romanie vice et tributariae facere. quoniam prima tempore fuit sacerdoti facere tanta pars, et inde dicuntur provinciales qui sunt in tributaria p[er] q[uod] D[omi]n[u]s.

erum tales cultores et

electores tc. In hoc c. sc. deforbit be-
tus aug. vid. turpissimas quid ob culturam suis per-
misit: qui ipsi cultores quant. et offlidae quia si
fedusas vise sint. [Diversas pauperes ad clientem
lae Clemencia illi (struca vel multitudine letorum
et frustis. [Opprara summa. Et] p[ro]p[ri]etatem s[ecundu]m
prosternit infra. Sed domus furdanapalis] Ille
furdanapalis illi. I. Julians l.i. i. Oxfolis l.i. fuit vi-
tus reg. affinis et ad aliis multum corruptus. His
ad eum videndos p[re]dicti eius modis precepit[ur] n[on]ole
arbitratus vir admisimus suffici: q[ui] boni nemini ante
q[ui] profligatis fuerat: cuiusvis reg[is] inter h[ab]ent[ur] g[ra]m-
mar[ia] purpuras et lo[n]genter et multitudine habuit cum
mollitia corporis et oculorum latuissima ote feminas
assarcit: penitus i. positiones lini vel purpure quan-
tum caput vix vix: vel quidam distributus pro
opere diversa inter virginem pacienter. Quasi vix
indagantes p[re]dicentes arbutus progressus ad locis
os narrari que videt: si mor[bi] duratores et bellis linda
nepalio interierit: qui eritis c[on]p[ar]tis t[er]ris ut
lum regiam ingredieris: et accessio lig[er]e se fuit sine
die. Si hoc solo vix intulatur: et ex tunc facias donum
Julians et eius. Oxfolis regis alius erg[o] ad medos
transflavat etc. De ep[ist]ola p[ro]p[ri]etate sua quo dicit
loquuntur. Nam facta mentitur etiam causa lumine et
luminis. V. de tunc lumen confunditur.

ed si contemnitur qui

romani et ceteris. In hoc c. isti probat brevis
22. q. co que pro quo latentes dixerunt romani et omni-
publicas penitentias et flagitioribus aliis ut. Allegant
hunc per agos denuo. scilicet nullis h. penitentias quoniam
nullum facit u. de republica. vbi uultus quis loqueretur

in p[ro]fona africani fr[on]du[m] q[uo]d; i[st] p[ro]fona p[er]i; q[uo]d; in
p[ro]fona le[re]t; q[uo]d; in p[ro]fona g[ra]m[ar]. vt pars in l[et]ra. Et
facta i[st] p[er]c[on]tra. q[uo]d; primo profugis b[ea]tae v[er]bi lo-
quens in p[ro]fona al[lo]g[ra]m. fr[on]du[m] ob[lig]at; sicut etiam q[uo]d;
estimatis [pro]fugit[ur] tunc exili[us] locutus in p[ro]fona
pp[ar]tia. tertio sicut h[ab]et facetus fabularum. Et de la[re]t,
metaphora circa cetera deoz; et oratione intentio opera-
tiva que ad probanda in futuris. Quantus et p[er]t[urb]ans
metaphora est in p[ro]fona al[lo]g[ra]m loquor; q[uo]d;
est etiam viri contemporanei; prudentes eius; valde et
amici; et qui pro republica; velut ferundus; lib[er]tate
r[ati]onem inducit alii illos; trax adūcunt disputare
diferentes de republica p[ro]prio modo q[uo]d; p[er] q[uo]d; ha-
bitus quoq[ue] desideri[us] monibus p[er]fumis corruptis
qua[si] eius; corrupione p[er]laevat actu p[er]tuta; et hoc
fuit q[uo]d; vasis graccorum occasio. Et ceteris interfectione
et seductione p[er]p[et]rata cuiuslibet statutis derribitis
et libris hydraulicis fuit; vbi super carcerum; sua
allegoria; et r[ati]onis nullius de republica vbi introdu-
ctis p[er]petratis disputare. Excedens t[em]p[or]is et statuti
non facit enim mentionem in luguratio[n]e de interfectione
graccorum; fuit[ur] autem duo fr[at]res graeci valde. Iudeus
si et romanus nobilis; videtur quod; vixit et tribus
fuit[ur] suo ipso q[uo]d; et p[er]tinet interfecti[us] et vixit una vice
potissimum aliis[us] sicut. Et sic dicit Orosius. v. o. cum feci
non africanus; de quo p[er] se membro bellis ageret eos
qui numerantur in hispania apud romam graecis et
reditationes agitabatur. Et statutis in luguratio[n]e res
victarum non s[unt] fuisse fedicatio[n]es; sicut p[er] eoz uniques
interfectiones leditorum crones. Dicitur etiam hic. Dilecti
benigni graecis et grecis graecis experienti vendicare
libet in libertate; et perfidacere paucos fecerat non
quip[er] nos[tr]i erant et hoc nimis prouulsi. modo p[er]
opus; interdui p[er] equum ronos quos sp[iritu] locutus
et lib[er]tate nobilis p[er]te[nd]ebat obliuisceri graecis
et accusacionib[us]; qui libabant p[er] libertatem plebs.
Primo tamen graecis deinde poli paucor[um] annos
deinde ingredientur via ratiuum graecis tribunis ferro
et levigatis. 3[er]gitur ea vitorum nobilitas via ei[us] q[uo]d;
et lib[er]tatis auditis monteles ferri aet[us] graecis
sunt. Det statutum. Deut. 60. Reg. de ab[us]to graecis n[on]
h[ab]et facit mentio[n]em; si eni[us] sequitur t[em]p[or]is ut*l[et]ra*. Et
etiam ad eos q[uo]d; dico metropolitam habet lib[er]tatem
et q[uo]d; fecit iustus iuriu[m]i. Et, ut virtus originis et
nobilitatis. v. 6. de p[ro]usto graeco n[on] r[ati]o; q[uo]d; et illi etis[us]
p[er]petratis agri publicis a quibusdam primaria p[er]
eis nobilis; poteris m[an]us benevoli sibi vide
populo dividit. Sicne enim narrat etius
ipsa leg[is] vna nulli; ne quis et publico agro plus
pot[er]t uigera poteris leg[is] et graecis fructu suis;
pot[er]t claudius tribunorum ad deundem agri et rea
Promulgauit eties alia leg[is]; ut scy bi[us] n[on] r[ati]o uide
enim quae ager publicus; quis primus? et lib[er]tatis
pot[er]t etiam latius emendari. Utroque de tribu
pot[er]t obliuiscari auctor imperiorum tribunarum? Et
facundus etiam et populus; in iugis enga-
natis eoz etiam capaces fide[m]m[od]o no[n]

Liber.

rum romanorum imperio aucti⁹ ipsi regi erat suces-
deret heredes inferni. Gracius eo appellatur gracis;
populi legi cultus: ut pecunia populo distributorum
Est ipsorum dura comicus: quo magistratus sue
verbi digni adiudicatus: gracis interierit. Compone
magistratus in anno legatus: quod ex aliis in tribu
num instaurata nobilitas fragmentis sublectionibus fu-
gato populo ipso pium primum prodigium decretum ad ter-
ras: deinde violenti surgere clavis percellens occide-
runt. Duxerit terra in ea seditione interficiuntur.
Ipsius quoque gracis cadaver inhumatus erubuit.

De illo gracco dicto Ualentinus q. cui sauer po-
puli rempublica temere oppressa palam docuit
interempto lenanti ob p[ro]le agi debere. 38 etia
dicit vi. q. capio officia scelus sordidus expone
rat in uxori. Cui autem capio debellatum numenem ro-
mam fuisse reuerteris post interfictionem predictam:
gracis carbo tribus plebis: nupse fugit. I. lopice
seditione turbulenta iudee: afflicti interrogant:
quid de liberi gracii interierit lenienter? ut auctor
gratianus virtus inchoato incendo mulius incre-
menti adiutetur: non dubitamus quoniam ppter nos artas
affinitatis aliquid p[ro] interfictionem membra effici miserias
bitter locutus est. Scipio ure ob celum pronunciavit:
patet ergo capio reputatus ei sub interfictum.
Vnde fortius ppter ea quae dicitur sunt d[omi]n[u]m capione
et ipso deo Aliug. non fuit methodus i hoc loco nisi de
p[ro]imo gracco interficio. In legatus o[ste]r. faci mentio
ne de uxori. Secundus eo gracie ficti narrat
Ualentinus. anteq[ue] tribus sacerdoti summo p[ro]fecto rite
in gracci fratre sic diligenter vixit duxit sibi. cui
la randa vestre posse nego: eo facto periret quo ipse
occederet. et regi q[ui] se regi. Narrat enim q[ui] ipso
Orosius. q[ui] tribus plebis gravissimas creaturam
na republice perniciem fuit. nam cum lege populare
bonis et penitentiis in acerbissimis seditiones eratissi-
mamente ob legem agrorum. distributio[n]e et divisione
agrorum. Quia etiam q[ui] p[ro] frater capta[us] fuerat occi-
tus erat. q[ui] lucifero[us] fuit in tribus sacerdoti summa-
p[ro] magna p[ro] flentia et legem gracci abrogasse. Isp[ec]to
q[ui] indigneat gracis sacerdotio h[ab]ebit molles et al-
lomperio capituloru[m] vbi consti agerabatur al[leg]atu[m]:
vbi marino sacerdotio recitato: et quodam p[ro]xime a
graci domino interficio ex ipsi polli[m]op[er]is bellante fore
reflexum habebat. nos tota multitudine sua (et du
fusser ante bellum p[ro] laginariorum ab optimo d[omi]ni
missis distracta) et gracci fugit. p[ro]gnosticu[m]
p[ro]prio amico eius ipse ne viuiss caperet cernit[us] fuit
feruo p[ro]prio. Capio[us] q[ui] gracci erat: nulli allati et
corp[us] ad cornelias matrit[us] fuit qui fuit filius officiari
pius cum. Lascivian[us] p[er]petrator neppos erat: belatus
est. Date g[ener]o q[ui] oculi[us] tenuit graciosus fuit varo mul-
sum sediciorum et teste. Ang[ust]ionem somni. ve p[er]act in
sequitur et r[ec]tus r[ec]tus. Quia fuit fuligineus genit[us] vobis
in fuisse nulte. Scendens adit et fuit v[er]o aliud[us] ne
tria gracia bona causa: qui ab eo nisi interficeret
s[ecundu]s Ualentinus. ut sit m[or]tua. [Et] bene ac n[on] acci-

tur fine ab uno eccl. Note hic q. bebe Aug. tangere
tres simplices policias rectas & eas, eas corruptio-
nes, de quib[us] terminatur p[ro]positio in politice [vñc. 24]
infra. [C]onformatum p[ro]positum portet. De illo Eusto-
daci europeo li. 1. q[ui] p[ro]prie p[re]sumit p[ro]positio
nascitur: qui p[ro]prie posse debet: deinde vero nascit
missio, dictio, f[ac]tio & structio: morsio persistit
& perpetua est vna appia in monumento sapientie.
Dux potest usq[ue] tu[er]e multos laudes q[ui] sunt
quodlibet oculatus, i. omnium res p[ro]pria res deinceps
p[er]quisitor. vi patet in l[et]ra. Sicut ab aliis talis ab illo
loci [D]omino antiquis res illat scilicet. vñq[ue] ad illud ei
cerro scilicet. q[ui] quoq[ue] obliuione obfoletio joboflatu-
s[er]e & p[er]petr[are] obliuionem p[er]petr[are] ferunt, defertur. vñq[ue]
vulnus tulisse diceret q[ui] moderni res obliterant bonos
mores anniquos q[ui]dam ferent etiam q[ui]d[am] vides
ut h[ab]ent. L[et]teratura. [D]e cetero faciebat l[et]terar[um]
quid[am] p[er]sona m[or]ta, b[ea]t[us] notandum q[ui] africani
le secundum f[ac]tum regni sedditi b[ea]t[us] p[ri]ncipi & sui r[ati]o[n)is
potest. Cetero do siu[er]e nulli celari et p[er]sona mortuam
et ab amico celari: q[ui] fau[er]at pompeo xtra eis
interfectus est h[ab]et europ[am] li. viij. in principio. Tercius
cius o[ste]n[do] bellus p[un]ctus inchoatus fuit ab eo ut verb[e]
dicitur. s[ed] o[ste]n[do] f[ac]tus f[ac]tus f[ac]tus, uiderit s[ed] eo in
terfectus fuit h[ab]ens circa diuinam ab verb[e] p[er]tuta
septentrionalis h[ab]emt[ur] et iuste capione offrira
vix et exponit fuerit q[ui]dam circuiter emis. Et intra
[L]et[er]aria eius loco suo f[ac]tis li. viii. c. 33.

ed quid pertinet ad p[ro]positum

sententia que[m] p[ro]positio?

30. hoc. 1511. be
atus Aug. arguit s[ed] talis deos probant & po-
nit[ur] r[ati]o[n)is frigidae indigebat quid[am] bene vix illis
per nos d[omi]n[u]m eis dare debet[ur] q[ui] non te fecerit
facit duo. q[ui] primo arguit ut dictu[m] t. fecido ibi
an fore propter huicmodi t. eruditus quid[am]
[pro]positione q[ui] datur possit. [Quas] o[ste]n[do] legi
et iustitiae datus stenplex gracci t. de o[ste]n[do]
curio datur in precedendo. Et infra. [Quae] ma-
ter et cuma et carboni p[er]f[ac]t[ur] suendis & fructu colligi po-
sit et excepit europ[am] li. v. & xvij li. vi. m[er]ita fuerit
iustitia. q[ui] gaudio matris p[er]f[ac]t[ur] gaudio matris fuerit
matris matus q[ui] o[ste]n[do] f[ac]tus rempublica cum car-
petate & petre filium s[ecundu]m bellicum moderatur. De
mo do mano loquitur hic bebe Aug. Quoniam
per nos primas causas bellicum motus fuit et gerit
l[et]terar[um] ex o[ste]n[do] et europ[am], et eas valento li. v.
etiam enim verb[e] dicitur. Excessim[us] p[er]spicuum
de gaudio matris q[ui] lexico ante s[ecundu]m fuerit cur
qui codex q[ui] p[ro]prie fuerit s[ecundu]m interdum, qui
et adhuc non occurrerent interdum affectus
matus matus. I. septimo c[on]f[er]matur fieri ut sp[iritu]le
pertinet p[ro]positum: q[ui] est illa clementia cui
ad verb[e] venirent s[ecundu]m matris dominicas et
magno deo matridibus processu in preceps. Deinde
o[ste]n[do] faginato deo periculoso matus dominicas
et efficit in matridibus p[ro]positum, le obsecunda.

Secundus

Et quibus infelicitate oblitus luto ignominio prostratus et corpori specieculis in miserias deducens
prosternit in carcere vobis paucis ad secundum
menses, solo vestrum exercitus ut eis occidere non videat
ret, licet doloris secundum. Deinde lapidis et vinculis
in officiam fugit, foliacionemque ibi filio suo Iesu gato
mento unione, qui apud vincula custodia feruabatur
cum cui ne sibi locutus, forte pectoris romam sua
tum redire cōcederet, exercitus de sua transferat in quā
tuo partem sic et gato morte fensis tre legiones
tate sum partes, eo exercitus accepto gato carbo.
de quo dicit valetinus li. vii, q̄ erat ostendit et cuiuslibet
malorum fur ordinarium, q̄ eo datus est in trono. Res
sidua q̄o eo exercitus cimicam cōfūsum obsecuta est.
Diversus ager colonos offensas vi ingrediens ola ge
nra libidinosus, exacerbat crudelitatem exercitus, des
tindit amne sibūl cuius legionibus et morti cuius fugitivis
vibes ingredi nobilissimos quoq̄ tenetus et veros
placares plurimos interficeret, milites abscipit
ferri et curia domo sibile filios et vires ad fugam
spaderit, viuuntur q̄o reliqui senatus ad filias in
preciosissimum; et patre subuenient. Interim de pri
us filia rediret, maritus pater cuius interfecit, canus
capta illata, amplexu oblate capitolij collata ro
stis, loco caidae in foro sic appellata ad specta
culis ageraret; ac septima pluviatis q̄d cuma tertio
et fuli puer filius in frondis pluviatis imperiū ferre
dem morte precepit et lumen so. aui. sibūl factus
polimodius a proprio exercitu interfecit. Interim
etiam puer filia rediret, rome facta sit, sibiles gao
marinis unius, et papa carbo. Reuerens enim filia
per marinus annos fuisse marij, iam defuncti sunt
causa, et occidit de parte marij, rō. miliū: de suis p
udit, ccc. Deinde filia ad portas collinas q̄d
tulit, t. lxx, milia hominum occidit, et mos virile ingredi
tra milia hominum circa fidem, batatas interimes penit.
Ego, magna crudelitate aduersus fontes at iunone
te faciat, quantum catulus pelam sille dixi. Cum
quibz bandis vicini sumpti in bello armatos; in pa
ce interimes occidimus. Sella deinde manu et manus
de capillis casu extractus, viuuntus nūs ductiliq̄ trā
ribus effusis oscito membranae immixtum refecit
vel fructus, evanidit. Duximus marij filius penetrite
perfectus obedit et ad mortem aperte. Nam sic
dux Orosius caput marij marij penitite detinet, q̄
quo viso illi marinus unius operibus certum suo
seruo probat qui occidit eis. Kursus vera partes
marino ad possum collina dimicante: us haberet
oppa fe. dix. annis t. rx. eis. p. miliū, le fita decederet:
eterrima in lacubando ibi cibis. Carbo fo aliter con
fus ab armis in facies fugit p. gauis compendi
tibz interfecit. De filiis et morte narrat Elen
us li. xii. q̄d ut viro obdiceret multo sangue
ad viam et fidi evagant peregrinos, t. ordine indig
natione, q̄d pacem a decimis ad refractionem ca
pitalis propriae circumclusa debebat, omnium cōfū
sione summa et ammoderans vocis impetus citius cō
spicit spuma eis peccato, in dubio iugis. Allia

ne piorum in trecentia filie errantia sit. De mons
bus q̄o eius loquitur Salustius circa medium lugur
tim, et crudelitate eius numis loquitur vñ. i. xl. q̄
europi. v. et valentius li. xii. qui valentius hic, lu
cina filia quis laudare nec viuperare quibz fama
digne potest, q̄d bus quae victoriarum scipiones, ob
exercitū pūblicalem repētae, teneat. Legre hancq; au
tontate nobilitate defensa crudelitas totum orbē
et oīle itale partes cōdūcere sanguinis fluminis ym
dauit. Et scila misericordia capita modo no vultu ne
speciem remenit in p. pectus iudicūt voluit: vt
illa oculis inspicere, q̄d omni nephys erat manduca
re. Multa alia narrat valentius de crudelitate his et
etiam de crudelitate marij. Tunc ideo offulius polvit
q̄d balaug. de perfido hic notorio facit in sequē
tibus mentionem, t. precipue li. xii. c. xxvii. t. xxxviii.
Et infra. [Excellens obit auctio artis relata dicit:
quod imperium hoc flatteredit] Itūd et virgili li. ii.
medos, et fuit uba ene desperantem trahim posse
defendi, decubat emis emas q̄d quibz flatteredit
peritus trojanus differenter et reliquerat tam ad ipsi
id et repla q̄ aras, et codex modo posset ibi de romā
et ibi suis spibus filios de quibz] Aug. in li. xii. et
mentionem. Et infra. [Cum multis ac ministris
et osos tangit mulcas ec]. Muscas vocat Aug. hec
appet eoz (mundus) ias, quos las dicit multos: et mi
nutoris q̄i intarcti multiplicauerat de os et parva po
tentia eos fecerant q̄d etiam actibz humanae
vel rebus aliquod cui non attribuerant proprieatē
et ille non habebat potestari nisi sup idūd, et magis
parbet infra li. vii. c. xxvii. Et infra. [Et gallis
roma capite et i. uincula ec]. Hoc postulans narrat
tutus li. xlii. et europi li. i. Orosius etas li. i. nar
rat cum sic galli feloniam puce brachia exercitu ope
rabo et robusto nimis rotundis in hinc romā cōstant
quos fabius dūl excepit: sed olifibere nō potuit.
Vnde exiit et occidit romania apud fluvium nō
alitas qui li. europi, xi. militario et ab urbe pa
tem virile galli perirent, transcederet, resideret flum
lucros mō in suis frēbūt levatoribz: coliq; domosq;
incendo et remanentes lapidi culmine sepiuntur, vnu
versusq; reliquias iuuentur que pueri rbc mite ho
minum fusse in arce capitulo obfisione addūcunt:
ibiq; infelices reliquias fame pelle, desperantes/
subigunt et vendunt, nūs mille libras aut obfisione
pacificantur, t. promittunt se velut discedere ab ob
fisione pro mille libras aut, nō q̄ apud gallos ro
ma tam parui nō sunt: led q̄ si illas obfis
serant q̄d amplius sic valere nō poterit. Hic fuit
et orosio. Xitus eo lumen vocat illos gallos allo
broga, et narrat q̄d bus obfisceret capitolius, nocte
quedam galli percepit quadam via qua ascendit po
tem in cap. rotis fuisse q̄d magna officiditate mēces
pertinat, et cōducere vias post aliis latum hoc
vigiles, sed manūtē pugnatibus exercitatu clamore an
fere occurrit ascendentibz detinet et interfici mali
tos eoz t. capite lumen hi salutem. Et infra. [Cū
pente in hystropho, egyptio ec]. De sciendis q̄

Zöber.

grec pro òtio culturae honeste, / ad id est, egypti
c) bunt et cum spissis absumptis sono dilatato
reperit, unde te ergo puto dictum in literaturis
no fio si. v. q. aliq[ue] rōm[us] honeste[li] / percuti, alii
terramq[ue] p[er]ficiunt quod[em] t[em]pore s[ecundu]m d[icitu]r / t[em]pore
aliu venienti n[on]q[ue]m dico habentur. Et si
b[ea]t[us] n[on]l[et]ur, de necare doce bellum bellum
propter obsequia violenter q[ui]ll[et] ex capite re-
flectuntur. T[em]pore[li] adi[us] voluntas omni[us] reprade-
re q[ui] clausis ante capitulo[rum] feruunt fieri nesciunt
convenire ut hoc immensu[m] regnante[rum] egypti
omnes uita nisi plenaria[rum] q[ui]ll[et] sic aucto[rum]
metu[m] capitulo[rum] defensione[rum] flentibus casu[rum]
ita causa annua fuscipela[rum]. Iniquus fons fructu[rum]
no fagi pendens. Et solante, Et m[er]ita. [Ut magis
actores ex, sic] facilius ut post, eveni, et nulli
loquuntur. Et m[er]ita. [Recte sed obsecrante t[em]pore
loquenter bonae[rum] frumentorum.

uid q̄ etiam videntur
ed. In hoc. triu. offenda beata Zing. q̄
sec dñi colande sunt propter spem bonorum q̄ possunt
aut voluntate aut per prophetarum nuntios quod
possunt interire. Et hoc facit q̄ enim dicit q̄ bone
cetera q̄ illi non conformes nisi per prophetarum nuntios
propter probet q̄ nec bona temporariae conformes nec
mea a inferno possunt rasi quoniam bona permanens
q̄ bono sepe pertinet ut et in mundo bona homi pa-
nitur. Hoc patet in tempore. Et bona mortalitatis pa-
tet in regno. Et bona temporaria rasi per se mundio.
Et mala mala rasi per se mundio. De quod mala
descerit in hoc. Secundum dñi se magnificenter
et. Evidenter et hoc q̄ nec bona bona huius est nisi
apparet ostendit mea cetera, cum adhuc
et presentem bonum & mala. Puto ad probat q̄ vobis postulantem bonum e male bala vobis
alio bona bona formantur mala ad impunitam co-
rum capitulationem. ut tunc in principio habet. et. q̄
etiam videntur cum officia capitulationis et. qd
debet referendo ad precedentes vobis bona parum esse.
Opinio quod q̄m fuitur et. unde possunt esse
ut quid nuplurier dicunt vel responderebunt ad hoc q̄
etiam videntur et. Et nupt. [Quid etiam mariti
bonum honestum & probandum est. Ad hanc etiam nec
formantur. qd ab eborum a programmatum? hinc q̄ dicit
tunc legimus baptizantur. Non enim qd sapientia cetera
natura non est nobis. Tunc enim baptizantur
et in baptismo & mortuo bonum modicum arripunt
et promiscuum regat. ex parvissim. qd cetera mi-
litarum factio qd inde dependantur & potius eius
non militiam. reticendum ut puto plura vobis mali
gauamus propter alios. utpote in bello romano
postea impotens regi nuntiatus nuntiatus sed contra
et in bello. tunc enim romani reges nuntiatus feci-
ti contulit. et in bello regiatus facilius nuntiatus. de
quo enim est. Cleopatra. l. v. qd apud fortunam ne
est vobis factio. qd qui ignoramus? ignoramus ne

Scandus

Zibgr

Hinc vero quis non in
relligat se. In hoc ergo additum est
quomodo demones sui de iustis doceat ad malam.

ue cum ita sint ad. In
boc. r. r. excludat breve illa quodque q-
uoniam sicut aliquis affectus ad defensionem decimus
obstaculo q- nullius est logos bonorum vestit
ad hoc enim redire et q- nulli quales sed tui i-
convenienter natus et religiosus. Sed hunc em-
placatae suspicitur, possum q- hoc non facilius nisi
deceptionem. sicut q- de ipsius et speculatorum et
ad pacem dei peccati non impinguemur exhibebet.
et q- illi faciemus. q- deinde q- ostendit ostendit sc.
q- et breve illa quodque tempore sit ipse
temporibus de confunditis temporibus fuit ostendit. Et
et q- de ipsius quae causa tempore percepimus
et obsecracione causa ostendit ostendit. Et
et q- de ipsius quae causa tempore percepimus
et obsecracione causa ostendit ostendit.

Secundus

celerem virginem et berycynias. secundo q; bery
cynias hincibat genitores illi marie deoq; que de
os et fatimo cōcepit ut pater p; osuidum (i.iii). be
fatus. et p; ois nō fuit ego. tertio q; nō fuit celestis
ego (i.ii). eos. q; ficut pater p; osuidum (i.v). et fatus.
et p; fatus. vii. etymolog. c. vii. berycynias fuit
idez q; terra fuit nomē terre. quartio q; beras aug?
hic ergamur osam de qua loquuntur oicens. Celestis
audierunt cultuantes. et per cōfessum loquuntur dea
caelum; q; etas dea pudicacia vocat. de q; rūd be a
tertio aug?ntro i.iii. et iiii. fine facit metuon. illa
est vocabar celestis ego. q; inter signa celi est lig
nus. signum p; factum ad intelligere hic aug?eos et
eas qui ad fermundū pacis fuerit electus. De ista
est loquuntur aug?ntus le viduisse fibi turpissima fer
tua exhibens vob; nō turpis representabatur. q; non
poterant. nō emi aliquis vñq; vere vel ficta crimi
nū impunis colliguntur q; representerunt ut effigienti pol
lent. fuit de luce et alijs multis modis usq; de tā fissa
crimina recitatur. Et idcirco et fieri grati oblique quid
de monachis turpissima expeditiorum et committebat.
De turpissima abz q; circa deas illā solebat fieri in
templo loquuntur i.iii. et iiii. et dicit q; mulieres con
fuerunt eas viras sua in templo suo spargere et o
nos turpissimos a parte pollerent uirta eos emite
re. Cui tunc sic. Maura pudicicia veteret cui plent
erat. Nocub' hic pondi leucas mutuatis hic id e
mungit. Effigiesq; dei longis simplicib; implet.
Semper hū pugna sibilo. muta m. Et signat
vno mō ilius longi empē supradicti et hoc videt be
ne aug?ntus dicit. q; vbi dicit. Speciemq; arre
tioris audiobiam symphoniacae et ita poli adduc.
Obiectabatur celestis signum et berycynias nam his
phoniam ad celestis signum. aerepti et berycynias
perturbabat. multo hec tempio narrat inuenit q;
fuerunt circa deas pudicicia seu cultuatus fieri.
que ibi legenda curiosa relinquo.